АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2012                  № 2030-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 21 февраля 2012 года №451-НПА

«О размере родительской платы

за содержание детей в

муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях,

дошкольных группах

общеобразовательных

учреждений Уссурийского

городского округа,

реализующих основную

образовательную программу

дошкольного образования

и о  признании утратившим силу

постановления администрации

Уссурийского городского округа

от 31 декабря 2010 года

№ 2207-НПА  «О размере

родительской платы за

содержание детей в

муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях

Уссурийского городского

округа, реализующих

основную образовательную

программу дошкольного

образования»

В соответствии с законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года

№ 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом от 06 октября 2003 года

 2

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 21 мая 2010 года № 605-НПА «О размере родительской

платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных

учреждениях Уссурийского городского округа, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования» и руководствуясь

статьями 29,31,56 Устава Уссурийского городского округа, в связи с

открытием дошкольных групп в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа

№8» г. Уссурийска Уссурийского городского округа  с 01 июня  2012 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Уссурийского городского округа от 21 февраля 2012 года № 451-НПА «О

размере родительской платы за содержание детей в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях, дошкольных группах

общеобразовательных учреждений Уссурийского городского округа,

реализующих основную образовательную программу дошкольного

образования и о  признании утратившим силу постановления администрации

Уссурийского городского округа от 31 декабря 2010 года № 2207-НПА  «О

размере родительской платы за содержание детей в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях Уссурийского городского

округа, реализующих основную образовательную программу дошкольного

образования» следующие изменения:

1) дополнить строкой 41 следующего содержания:

41. Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №8» г. Уссурийска Уссурийского

городского округа  (дошкольные группы)

1 148

574

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации  Уссурийского городского округа

 3

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 июня 2012 года.

Глава Уссурийского городского

округа – глава администрации

Уссурийского городского округа      С. П. Рудица